第 1 頁，共 5 頁

111學年度第 2學期醫學院碩士在職專班委員會議紀錄

時間：112年 3月 30日(星期四)上午 11:25

地點：醫學館 312室

主席：陳院長震寰

出席者︰吳副院長俊穎(林振慶老師代)、黃副院長心苑(鄧宗業老師代)、醫學系 碩士在

職專班委員會代表(凌憬峯主任)、臨床醫學研究所 碩士在職專班委員會代表

(陳斯婷老師)、傳統醫藥研究所 碩士在職專班委員會代表(陳方佩所長)、生理

學研究所 碩士在職專班委員會代表(吳鈺琳所長)、藥理學研究所 碩士在職專

班委員會代表(嚴錦城所長)、腦科學研究所 碩士在職專班委員會代表(楊智傑

所長)、解剖學及細胞生物學研究所 碩士在職專班委員會代表(鄭瓊娟所長)、

衛生福利研究所 碩士在職專班委員會代表(簡麗年所長)、環境與職業衛生研究

所 碩士在職專班委員會代表(紀凱獻所長兼主任)、醫務管理研究所 碩士在職

專班委員會代表(鄧宗業老師)、生物醫學資訊研究所 碩士在職專班委員會代表

(林振慶老師)、轉譯醫學博士學位學程 碩士在職專班委員會代表(陳斯婷老師)、

環境科技博士學位學程 碩士在職專班委員會代表(紀凱獻所長兼主任)

請假者：王副院長署君、急重症醫學研究所 碩士在職專班委員會代表(許瀚水所長)、公

共衛生研究所 碩士在職專班委員會代表(楊秀儀所長)、國際衛生碩士學位學程

碩士在職專班委員會代表(莊宜芳主任)、公共衛生碩士學位學程 碩士在職專班

委員會代表(莊宜芳主任)

壹、 確認會議記錄：

上次碩士在職專班委員會召開日期：111年 11月 3日（四）上午 11時 20分整
案由一、111學年度第 1學期醫務管理研究所「在職專
班與日間學制班次併班上課理由書」。

說明：依據本校碩士在職專班作業辦法第 8 條略以：
「授課應以專班方式辦理為原則，任何課程若須與日間
學制班次併班上課，須說明理由，逐級報經相關學院及
本校核准，以維持課程品質。

決議：
照案通過。

執行情形：
本案已通過校級在
職專班委員會
(1111121)。

案由二、111學年度第 1學期臨床醫學研究所「在職專
班與日間學制班次併班上課理由書」。

說明：依據本校碩士在職專班作業辦法第 8 條略以：
「授課應以專班方式辦理為原則，任何課程若須與日間
學制班次併班上課，須說明理由，逐級報經相關學院及
本校核准，以維持課程品質。

決議：
照案通過。

執行情形：
本案已通過校級在
職專班委員會
(1111121)。

貳、 討論事項:

第 2 頁，共 5 頁

案由一、112 學年度第 1 學期醫管所「在職專班與日間學制班次併班上課理由書」，請審

議。

說 明：

一、 依據本校碩士在職專班作業辦法第 8 條略以：「授課應以專班方式辦理

為原則，任何課程若須與日間學制班次併班上課，須說明理由，逐級報經

相關學院及本校核准，以維持課程品質。」

二、 檢附 112 學年度第 1學期醫管所「在職專班與日間學制班次併班上課理

由書」如【附件 1】。

三、 本案擬請醫管所碩士在職專班委員會代表說明。

決 議：修正後通過。

案由二、112 學年度第 1 學期臨醫所「在職專班與日間學制班次併班上課理由書」，請審

議。

說 明：

一、 依據本校碩士在職專班作業辦法第 8 條略以：「授課應以專班方式辦理為原

則，任何課程若須與日間學制班次併班上課，須說明理由，逐級報經相關學院

及本校核准，以維持課程品質。」

二、 檢附 112 學年度第 1 學期臨醫所「在職專班與日間學制班次併班上課理由

書」如【附件 2】。

三、 本案擬請臨醫所碩士在職專班委員會代表說明。

決 議：修正後通過。

參、 臨時動議:無

肆、 散會：中午 12：00